MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02.2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA do Concurso Público - Edital nº 02/2025, conforme segue:

A prova prática será realizada no dia 12 de outubro de 2025 (domingo), no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
GINÁSIO POLIESPORTIVO "Lamartine de Paula Lima"

Av. Prof. Valter Ribas de Andrade, 300 - Vila Nova - Cajamar/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será
excluído do Concurso Público.

O candidato do Cargo de AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE deverá apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação

original, com a categoria indicada na Tabela I do Edital de Abertura do certame, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverá apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal
exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

O horário da prova prática segue abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte ALEX SANDRO DE ALMEIDA 20610 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ANDERSON APARECIDO LOPES DE SIQUEIRA 20717 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ANDERSON JOSE DA SILVA 20028 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ANDRÉ LUIZ REIS DE OLIVEIRA 20814 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ANDRE SANTANA ALCANTARA 20005 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 20107 08H00

Agente de Trânsito e Transporte ARNALDINO PEREIRA DOS SANTOS 20196 08H00

Agente de Trânsito e Transporte CAIO SOUZA YONAMINE 20776 08H00

Agente de Trânsito e Transporte CAIQUE DE MELO QUEIROZ 20800 08H00

Agente de Trânsito e Transporte CLEITON DE JESUS SANTOS 20012 08H00

Agente de Trânsito e Transporte CRISTIANO LIMA SANTOS 20449 09H00

Agente de Trânsito e Transporte DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 20285 09H00

Agente de Trânsito e Transporte DANILO MONTANHA MOREIRA VIEIRA DA SILVA 20562 09H00

Agente de Trânsito e Transporte DÉCIO HARUHIKO TANAKA 20786 09H00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02.2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte DIOGO BUENO DE SIQUEIRA 20582 09H00

Agente de Trânsito e Transporte EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 20515 09H00

Agente de Trânsito e Transporte EDINEI BARBOSA CERQUEIRA 20256 09H00

Agente de Trânsito e Transporte EMERSON RODRIGUES DE SOUZA 20487 09H00

Agente de Trânsito e Transporte ERICK DEMESIO DA SILVA CARVALHO 20046 09H00

Agente de Trânsito e Transporte ERIVANIA BESERRA DA SILVA 20344 09H00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO COSTA CALDAS 20184 10H00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO DA SILVA 20443 10H00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO GONCALVES DE ALMEIDA 20228 10H00

Agente de Trânsito e Transporte FABRÍCIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 20510 10H00

Agente de Trânsito e Transporte FILIPE DE CARVALHO DA SILVA 20327 10H00

Agente de Trânsito e Transporte FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 20745 10H00

Agente de Trânsito e Transporte GABRIEL APARECIDO DA ROSA 20569 10H00

Agente de Trânsito e Transporte GERSON PEREIRA 20109 10H00

Agente de Trânsito e Transporte GILSON PEREIRA DE SOUZA 20774 10H00

Agente de Trânsito e Transporte GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 20780 10H00

Agente de Trânsito e Transporte HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 20097 11H00

Agente de Trânsito e Transporte HEITOR ISAAC ISBAEX 20801 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JADSON ALMEIDA SOUZA 20295 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JAKSON JOSÉ DIAS 20701 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JOÃO GABRIEL RODRIGUES MADUREIRA 20475 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JOAO HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO 20643 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JOSE AVERLI TINEL DAMASCENO 20002 11H00

Agente de Trânsito e Transporte JOSELI LOPES RIBEIRO 20111 11H00

Agente de Trânsito e Transporte LAIS ALMEIDA VELOSO 20064 11H00

Agente de Trânsito e Transporte LUCIANO ROGERIO SILVA 20822 11H00

Agente de Trânsito e Transporte LUIZ AUGUSTO DA SILVA 20514 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 20412 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MARCELO BATISTA FRANCILINO 20013 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MARCOS JUNIOR DA ROCHA SILVA 20729 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MAX LAURENTINO GILDO 20275 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MAX WENDELL NERY MENDES 20649 14H00

Agente de Trânsito e Transporte MICHAEL RODRIGUES DA SILVA 20455 14H00

Agente de Trânsito e Transporte NEILSON DOS SANTOS SILVA 20162 14H00

Agente de Trânsito e Transporte ORIVALDO PEREIRA SANTANA 20693 14H00

Agente de Trânsito e Transporte RENATO ALBERTO GONÇALVES VASCONGE 20541 14H00

Agente de Trânsito e Transporte RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 20179 14H00

Agente de Trânsito e Transporte RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONÇA 20246 14H00

Agente de Trânsito e Transporte RONALDO JACKS XAVIER DOS SANTOS 20550 14H00

Agente de Trânsito e Transporte SAMIRA ALVICO MAZZOLLI 20369 15H00

Agente de Trânsito e Transporte SAMUEL DA SILVA CORREA 20439 15H00

Agente de Trânsito e Transporte SAMUEL NASCIMENTO FERREIRA ROMERO 20755 15H00

Agente de Trânsito e Transporte SERGIO ALVES DANTAS 20200 15H00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02.2025

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte SHEYLA CRISTINA RATIS DE AZEVÊDO E SILVA 20792 15H00

Agente de Trânsito e Transporte SIDNEI CESAR VIEIRA 20104 15H00

Agente de Trânsito e Transporte TÚLIO FELISMINO VIEIRA 20484 15H00

Agente de Trânsito e Transporte VALDINEI FARIAS DA SILVA 20164 15H00

Agente de Trânsito e Transporte VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 20408 15H00

Agente de Trânsito e Transporte WALACE SOUSA SILVESTRE 20577 15H00

Agente de Trânsito e Transporte WELBERT JAELCIO BIANO SILVA 20438 15H00

Agente de Trânsito e Transporte WELINGTON FONSECA SANTIAGO 20296 15H00

Agente de Trânsito e Transporte WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 20590 15H00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 03 de outubro de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP